INSULAS REMOTAS... CERTAS INSULAS REMOTISSIMAS... INSULIS ET TERRIS...	Bula <i>Inter caetera-B.</i> (ALEJANDRO VI. IV Non. Maii 1493) ...INSULAS ET TERRAS FIRMAS... CERTAS INSULAS REMOTISSIMAS ET ETIAM TERRAS FIRMAS... INSULAS ET TERRAS FIRMAS... PRAFATAS INSULAS AUT TERRAS FIRMAS... INSULIS ET TERRIS...	Bula <i>Dudum siquidem</i> (ALEJANDRO VI. VI Kal. oct. 1493)	Bula <i>Ea quae</i> (JULIO II. IX Kal. Feb. 1505).	Bula <i>Precelse devotionis</i> (LEON X. III Non. Nov. 1514). ...IMPERIA... REGNA... INSULAS...	
2							Christianitatis termini dilatentur... ut orthodoxa fides propagetur et vigeat... aedificare facere Ecclesias et altaria...	...pro exaltatione fidei... ut orthodoxa fides propagetur et vigeat... et Christianitatis termini dilatentur... Ecclesias et monasteri construyendo	...fides orthodoxa... crescat et augmentum suscipiat...	...orthodoxe fidei... propagationem... pro defensione et augmento fidei; ...ac zelo salutis animarum et fidei ardore... infideles ad ipsius fidei gremium reduci... creatoris nomen... divulgari, extolli et venerari... <i>construi in ibi fecit Ecclesias</i>	...ad laudem et gloriam Omnipotentis Dei et fidei Christianae exaltationem...	...ac zelo salutis animarum et fidei ardore plurimum succensus... Creatoris nomen... divulgari, extolli et venerari... imperii christiani propagationem fidei Catholice exaltatione et dilatatione...	...ut fides Catholica et Christiana religio... exaltetur... amplietur et dilatetur... animarumque salutis procuretur ac barbarae nationes ad fidem... reducantur... imperii christiani propagationem fidei Catholice exaltatione et dilatatione...	...ut fides Catholica et christiana religio... procurantur; Catholice et Apostolice fidei exaltationem... serviendo...				
3				...pium et laudabile desiderium...			...pium et laudabile propositum...	...pium et laudabile propositum...	...pium... propositum et desiderium...	...laudabilis et pii propositi sui...		...laudabili opera et industria...	...sanctum et laudabile propositum...	...sanctum et laudabile propositum...				
4		...condicione... libras L persolvat...	...unam auri unciam... persolvatis	...de singulis domibus... unius denarii beato Petro... solve...	(concessionem)... salva b. Petro... de singulis domibus unius denarii pensione...	...censum... trium librarum... solve...	...sub... censu L unciarum auri...	...censum quadringentorum florenorum... auri... persolvatis...		...(?tributi impositione facere...			...sanctum et laudabile propositum...	...sanctum et laudabile propositum...				
5																		
6	...tibi... concedimus... praedicta insula...	...praedictam insulam... (Pisanam Ecclesiam) committimus et condonamus...	...totius insulae ambitum possidere... sancimus...	...illius terrae (Hiberniae) populus... sicut dominum veneretur...	...concessionem eiusdem b. Petro... de singulis domibus unius denarii pensione... concedimus et confirmamus...	...submisericordiam... possidendam concedit...	...perpetus... concedimus...	...praefatas insulas tibi... concederemus...	...eisdem insulas tibi... concedimus et donamus...	...dominium ipsius insulae... concederemus...	(praefatas insulas)... ad Alfonsum regem... spectare et pertinere de iure... decernimus et declaramus... donamus... concedimus et appropriamus...	(eisdem insulis, etc.)... confirmamus et approbamus...	(ibidem)... approbamus et confirmamus...	(omnes Insulas et terras firmas inventas et inveniendas, versus Occidentem et meridiem, fabricando et constituendo unam lineam... a polo Artico ad polum Antarticum, etc.), donamus, concedimus et assignamus...	...donavimus, concessimus et assignavimus... extendimus... et ampliamus...		...de novo concedimus...	
7							...in feudum perpetuum...	...in feudum perpetuum...										
8							in merum et mistum imperium...	...in merum et mistum imperium...										
9		...nostra apostolica auctoritate sancimus...	...apostolica auctoritate statuimus...			de plenitudine potestatis...	...auctoritate Apostolica confirmamus...	...auctoritate Apostolica et de Apostolica plenitudine potestatis...		MOTU PROPRIO ET EX CERTA SCIENTIA... de Apostolica potestatis plenitudine...	...auctoritate Apostolica EX CERTA SCIENTIA	...MOTU PROPRIO ET EX CERTA SCIENTIA... de Apostolica potestatis plenitudine...	...MOTU PROPRIO... EX CERTA SCIENTIA... ac potestatis plenitudine... auctoritate Apostolica...	...MOTU PROPRIO... EX CERTA SCIENTIA... ac potestatis plenitudine... auctoritate Apostolica...	MOTU ET SCIENTIA ac potestatis plenitudine... auctoritate Apostolica...	...apostolica confirmatio...	...MOTU PROPRIO... EX CERTA SCIENTIA... ac de Apostolica potestatis plenitudine... auctoritate Apostolica...	
10							...investimus...	...investimus...				...investimus...	...investimus...	...investimus...	...investimus...			
11							...ius patronatus tibi... prout instituta canonica, reservando...	...ius patronatus tibi... prout instituta canonica, reservando...				...patrocinio communimus...	...patrocinio communimus...	(Real Patronato?)				
12	...statuentes apostolica censura ut nullus imperator, etc... huius privilegii paginam sciens contra eam temere venire tentaverit... a Christi atque Ecclesiae corpore... segregamus...		...Sane qui imperator, etc... huius privilegii paginam sciens contra eam temere venire tentaverit... a Christi atque Ecclesiae corpore... segregamus...					...et quia... ipso principatu privati... nos... excommunicationis... promulgamus.					...ac quibuscumque... sub excommunicationis latae sententiae plena... si contrafecerint...	...ac quibuscumque personis... sub excommunicationis latae sententiae plena... si contrafecerint...	...quibuscumque personis... sub excommunicationis latae sententiae plena... si contrafecerint...	...sub excommunicationis et aliis penis...